

价格明细表

序号	名称	内容（型号及主要规格、技术参数）	品牌	单位	数量	单价（元）	总价（元）	交付使用时间
1	智能虫情测报灯	OK-CQ12	欧柯奇	套	1	128900	128900	合同签订后 30 日
2	气象自动监测站	OK-WXHJ10	欧柯奇	套	2	27000	54000	
3	农业生物灾害监测预警平台升级	V2.0	森淼泰	套	1	45000	45000	
4	PE 管	Φ 63mm	联层	米	300	9.5	2850	
5	滴灌带	Φ 16, 2000 米/卷	鑫绿源	卷	3	660	1980	
6	滴灌支管	Φ 25mm, 400 米/卷	鑫绿源	卷	2	680	1360	
7	吊挂微喷头	50cm	鑫绿源	套	400	3.2	1280	

8	有机肥料	40kg/袋	壹泰丰	吨	6	1280	7680	
9	田间工程	新建虫害隔离观测圃 6 套，每个面积 30 m ² ；新建大病圃 10 套，每个面积 30 m ² ；新建小病圃 34 套，每个面积 4 m ² ；	森淼泰	项	1	254057.34	254057.34	
合计		人民币小写：¥497107.34元，大写：肆拾玖万柒仟壹佰零柒元叁角肆分。						